
 

 
ISMETT srl - Capitale sociale sottoscritto € 5.565.000, interamente versato - Iscrizione registro Imprese e P.I. 04544550827 - REA 201818 

Sede Amministrativa via Discesa dei Giudici 4 - 90133 Palermo, Italy - Fax +39 091 2192586 
Sede Clinica via E. Tricomi 5 - 90127 Palermo, Italy - Fax +39 091 2192400 - Centralino tel. +39 091 2192111  

www.ismett.edu 

1

 

 

PROT.ISMETT N. 001-9550-GEN/2017 del 13 aprile 2017 

 

A TUTTE LE IMPRESE INTERESSATE 

 

 

   Palermo, 13 aprile 2017 

 

Oggetto: Procedura aperta per l’aggiudicazione del servizio triennale di 

verifica degli standards di sicurezza e d’igiene ambientale presso ISMETT. 

Numero Gara 6663834. CIG 6978580A63. 

 

COMUNICAZIONE SEDUTA PUBBLICA DI GARA 

 

Con riferimento alla procedura di gara in oggetto, si comunica che la prossima 

seduta pubblica di gara si svolgerà giorno 26 aprile 2017 alle ore 10.00 presso 

la sede amministrativa di ISMETT via Discesa dei Giudici n. 4 Palermo. 

 

In tale seduta si procederà a prendere atto dell’eventuale documentazione 

integrativa prodotta dall’impresa Pollution Hospital srl. Successivamente si 

procederà ad effettuare i sorteggi di cui all’art. 97 del DLGS n. 50/16, 

all’apertura delle buste “B” prodotte dalle Imprese ammesse, a prendere atto del 

contenuto di ciascuna busta “B” e a formare la relativa graduatoria. 

 

Distinti saluti 

 

 

F. to Dr.ssa Rosaria Cataldo 

Direttore Dipartimento Acquisti e Gestione Materiali 

RUP 


